
Linie 287    Usedom - Karnin - Usedom

Verkehrsgesellschaft Vorpommern-Greifswald mbH

Verkehrstage

Fahrtnummer 1 2 3 4

Verkehrshinweise beachten

Fußnoten LI S S S S

Usedom Schule.............................. ab 13:58 15:58

Usedom, Geschw.-Scholl-Straße... 6:06 6:53 14:00 16:00

Wilhelmshof Ausbau...................... 6:09 6:56 14:03 16:03

Wilhelmsfelde................................. 6:10 6:57 14:04 16:04

Mönchow........................................ 6:12 6:59 14:06 16:06

Karnin............................................. 6:14 7:01 14:08 16:08

Kölpin............................................. 6:16 7:03 14:10 16:10

Zecherin......................................... 6:18 7:05 14:12 16:12

Zecherin Ausbau............................ 6:20 7:07 14:14 16:14

Gneventhin..................................... 6:24 7:11 14:18 16:18

Gneventhin Kreuzung.................... 6:25 7:12 14:19 16:19

Gellenthin....................................... 6:27 7:14 14:21 16:21

Voßberg......................................... 6:29 7:16 14:23 16:23

Usedom, Geschw.-Scholl-Straße... 6:33 7:20 14:27 16:27

Usedom Schule.............................. an 7:22

LI = weiter als Linie 284 über Usedom Schule bis Heringsdorf Schule

S = verkehrt nur an Schultagen

Montag - Freitag


